

Årsredovisning
för
Hultman Förvaltning AB
556692-2240

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Martin Hultman, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Hultman Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat då bolaget har påbörjat försäljning av rådgivningstjänster. Den nya intäktsströmmen har medfört en positiv resultatpåverkan jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	175	0	0	18
Resultat efter finansiella poster	225	-79	-295	3
Soliditet (%)	97	99	97	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökningen av nettoomsättningen under räkenskapsåret beror på att bolaget har påbörjat försäljning av rådgivningstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 000	66	1 554 182	-78 741	1 775 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-78 741	78 741	0
Årets resultat					225 453	225 453
Belopp vid årets utgång	100 000	200 000	66	1 475 441	225 453	2 000 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 475 441
årets vinst	225 453
	1 700 894
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	700 894
	1 700 894

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämman beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 48,47 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

175 000

5

Övriga rörelseintäkter

17 492

9 748

Summa rörelseintäkter

192 492

9 753

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-41 987

-77 181

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 112

-14 152

Summa rörelsekostnader

-56 099

-91 333

Rörelseresultat

136 393

-81 580

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

69 500

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20 761

52 839

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-50 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 201

0

Summa finansiella poster

89 060

2 839

Resultat efter finansiella poster

225 453

-78 741

Resultat före skatt

225 453

-78 741

Årets resultat

225 453

-78 741

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	14 112
Summa materiella anläggningstillgångar		0	14 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		32 000	32 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	412 000
Andra långfristiga fordringar		700 000	484 414
Summa finansiella anläggningstillgångar		732 000	928 414
Summa anläggningstillgångar		732 000	942 526
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		180 000	825 000
Summa kortfristiga fordringar		230 000	825 000
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	13
Summa kortfristiga placeringar		0	13
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 103 258	26 154
Summa kassa och bank		1 103 258	26 154
Summa omsättningstillgångar		1 333 258	851 167
SUMMA TILLGÅNGAR		2 065 258	1 793 693

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	66	66
Summa bundet eget kapital	300 066	300 066

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 475 441	1 554 181
Årets resultat	225 453	-78 741
Summa fritt eget kapital	1 700 894	1 475 440
Summa eget kapital	2 000 960	1 775 506

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	54 299	8 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 001
Summa kortfristiga skulder	64 298	18 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 065 258

1 793 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 961	119 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 961	119 961
Ingående avskrivningar	-105 849	-91 697
Årets avskrivningar	-14 112	-14 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 961	-105 849
Utgående redovisat värde	0	14 112

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 500	87 500
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 500	87 500
Ingående nedskrivningar	-55 500	-55 500
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-55 500	-55 500
Utgående redovisat värde	32 000	32 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 990	722 990
Försäljningar	-22 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 000	722 990
Ingående nedskrivningar	-310 990	-260 990
Återförda nedskrivningar	310 990	
Årets nedskrivningar		-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-310 990
Utgående redovisat värde	700 000	412 000

Not 5 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Karin Tinfou, Rödl Suprimax AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Göteborg

Martin Hultman
Martin Hultman
Verkställande direktör
2026-03-18